



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Customized Compound Solutions A/S


Søholm Park 1, 2900 Hellerup

Company reg. no. 36 73 27 76

## Annual report

4 May 2015 - 30 April 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the *31-08-2016*

  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 4 May 2015 - 30 April 2016</b>	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	11



## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Customized Compound Solutions A/S for the financial year 4 May 2015 to 30 April 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 April 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 4 May 2015 to 30 April 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 27 July 2016

**Managing Director**

Svend Christian Rimestad

**Board of directors**

Peter Adser

Claus Adser

Svend Christian Rimestad

Lars Rønsholt



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Customized Compound Solutions A/S produces and develops compounds for primary plastics industry and its sub-groups of special industries.

The products are primarily customized compound solutions, developed in partnership with R & D laboratories and large companies or through license agreements.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.044.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 423.000. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	4/5 2015 - 30/4 2016
<b>Gross profit</b>	<b>1.044.202</b>
1 Staff costs	-500.916
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.601
<b>Operating profit</b>	<b>541.685</b>
Other financial income	169
2 Other financial costs	-958
<b>Results before tax</b>	<b>540.896</b>
Tax on ordinary results	-118.272
<b>Results for the year</b>	<b>422.624</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated to results brought forward	422.624
<b>Distribution in total</b>	<b>422.624</b>





## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2016</u>
<b>Fixed assets</b>		
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	17.611
	Tangible fixed assets in total	<u>17.611</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>17.611</u></b>
<b>Current assets</b>		
	Raw materials and consumables	1.981.385
	Inventories in total	<u>1.981.385</u>
	Trade debtors	1.326.521
	Amounts owed by group enterprises	27.375
	Other debtors	345.121
	Debtors in total	<u>1.699.017</u>
	Cash funds	<u>2.162.972</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>5.843.374</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>5.860.985</u></b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
4 Contributed capital	1.000.000
5 Results brought forward	<u>422.624</u>
<b>Equity in total</b>	<b><u>1.422.624</u></b>
<b>Liabilities</b>	
Trade creditors	1.041.549
Debt to group enterprises	2.924.097
Corporate tax	118.272
Other debts	<u>354.443</u>
Short-term liabilities in total	<u>4.438.361</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>4.438.361</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>5.860.985</u></b>
<b>6 Mortgage and securities</b>	
<b>7 Contingencies</b>	
<b>8 Related parties</b>	



## Notes

---

All amounts in DKK.

	4/5 2015 - 30/4 2016
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	335.039
Other staff costs	<u>165.877</u>
	<b>500.916</b>
Average number of employees	<u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>	
Financial costs, group enterprises	<u>958</u>
	<b>958</b>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>	
Cost 4 May 2015	0
Additions during the year	19.212
Disposals during the year	<u>0</u>
<b>Cost 30 April 2016</b>	<b>19.212</b>
Depreciation and writedown 4 May 2015	0
Depreciation for the year	<u>-1.601</u>
<b>Depreciation and writedown 30 April 2016</b>	<b>-1.601</b>
<b>Book value 30 April 2016</b>	<u>17.611</u>
<b>4. Contributed capital</b>	
Contributed capital 4 May 2015	<u>1.000.000</u>
	<b>1.000.000</b>

The share capital consists of 1.000.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Results brought forward</b>	
Results brought forward 4 May 2015	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>422.624</u>
	<u><b>422.624</b></u>

## 6. Mortgage and securities

The company has no mortgage and securities as of 30th April 2016.

## 7. Contingencies

### Joint taxation

Adserbi A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

## 8. Related parties

### Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Bjørn Thorsen A/S  
Søholm Park 1  
2900 Hellerup


